
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00331964- -UNC-ME#VRE

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que se solicita un incremento en la asignación complementaria del Ing. DANIEL
PONTELLI (Leg. 23.784), otorgada en función de su designación como Responsable de
la Oficina Central de Gestión en Higiene, Seguridad y Medioambiente Laboral de la
U.N.C. (R.R.516/09), a partir del 1° de enero de 2021;

El Presupuesto 2021 para Seguridad e Higiene aprobado por Resolución del H. Consejo
Superior número RHCS-2021-95-E-UNC REC;

Lo expresado por el Departamento de Personal y Sueldos de la Secretaría General
(orden 12);

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Incrementar con retroactividad al 1° de enero de 2021 y a la suma de
$ 44.289.- (cuarenta y cuatro mil doscientos ochenta y nueve) la asignación
complementaria otorgada por Resolución Rectoral 516/09 y sus modificatorias al Ing.
DANIEL PONTELLI (Leg. 23.784) por las funciones de Responsable de la Oficina
Central de Gestión en Higiene, Seguridad y Medioambiente Laboral de la U.N.C. que
cumple.

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al
Vicerrectorado y a la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de Personal
-.

gc




	fecha: Martes 24 de Agosto de 2021
	numero_documento: RR-2021-1054-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-08-23T17:56:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-24T13:03:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-24T13:10:52-0300
	GDE UNC




